
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00123-2021-947-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. S947/2021/088  

(RVT PP Vižňovského potoka, ř. km 0,340 - 1,817) ze dne 8. 7. 2021 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Ing. Karlem Fišerem, ředitelem OŘ východní Čechy, na základě pověřeni ze dne 

21. 12. 2020 

ve věcech technických jedná:  , specialista vodního hospodářství 

                                                 tel.: , e-mail: 

              správce toků  

              tel.:  email:        

              technik vodního hospodářství  

              tel.:  e-mail: 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

                               číslo učtu: 26300511/0100 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Multiaqua s.r.o. 

se sídlem Veverkova 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 601 13 111 

DIČ: CZ60113111 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

5596 

zastoupená: Marcelou Pavlíčkovou, jednatelem 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

                               číslo učtu: 75508511/0100 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

č. S947/2021/088 (RVT PP Vižňovského potoka, ř. km 0,340 - 1,817) ze dne 8. 7. 2021 (dále 

jen „dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 7. 2021 Smlouvu o dílo č. S947/2021/088 (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní 

náklad, nebezpečí a odpovědnost projektovou dokumentaci pro vydání stavebního povolení 

a pro provádění stavby „RVT PP Vižňovského potoka, ř. km 0,340 - 1,817“ a provádět 

autorský dozor projektanta nad souladem prováděné stavby s ověřenou (schválenou) 

projektovou dokumentací. 

2. Na základě výsledků přírodovědného průzkumu zpracovaného firmou Kateřina Zímová 

s.r.o. se v dotčené lokalitě projektované revitalizace nachází zvláště chráněný druh 

Galanthus nivalis – sněženka podsněžník. Tento druh nemohl být v termínu zpracování 

biologického průzkumu 2. 6. až 31. 12. 2021 sledován, z důvodu vegetační doby tohoto 

druhu mimo toto období. Upřesňující průzkum na výskyt tohoto zvláště chráněného druhu 

byl navržen v době kvetení na období únor až březen 2022. Podrobné technické řešení a 

následné dopracování projektové dokumentace je možné dokončit až po zmapování 

skutečného výskytu sněženky podsněžník v lokalitě s případným určením bezzásahových 

zón. Na výrobním výboru konaném dne 16. 12. 2021 podal z výše uvedených důvodů 

zhotovitel žádost o prodloužení termínů zpracování projektové dokumentace.  

3. S ohledem na shora uvedené si smluvní strany ujednaly změnu čl. II., odst. 1, písm. c) a 

písm. d) smlouvy, jež nově zní takto: 

 

     c) Projektová dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby: do 31.5.2022. 

     

     d) Odevzdání stavebního povolení, včetně nabytí právní moci: do 31.8.2022. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 

smlouvou upravená, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, 

zůstávají nezměněna a i nadále se řídí smlouvou. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento 

dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se 

zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 

celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 

V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 

každá ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 – Žádost zhotovitele o prodloužení termínu ze dne 1. 12. 2021 

 

 

V Hradci Králové dne:                                  V ……………… dne:  

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………………                     …………………………………….........  

Ing. Karel Fišer                                                          Marcela Pavlíčková   

ředitel OŘ východní Čechy                                        jednatel 

Lesy České republiky, s.p.      Multiaqua s.r.o. 

 




